
UCHWAŁA NR XXXII/240/22

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 23 grudnia 2022 r.

w sprawie  zmian w Uchwale Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022

r. poz. 1634, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Nr 

XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 234.417,85 , zgodnie z załącznikiem nr 

1,

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 234.417,85 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie wniosków jednostek 

organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2.

W Uchwale Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na  2022 rok dokonuje się zmian:

1. § 8 otrzymuje brzmienie :

       „ Limit  zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na : 

1)   sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 500.000,00 zł ”

§ 3.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem            106.785.271,04 zł, z tego:

 dochody bieżące       65.291.952,14 zł,

 dochody majątkowe  41.493.318,90 zł,

2) wydatki ogółem             116.398.475,04 zł, z tego:

 wydatki bieżące        63.942.258,36 zł,

 wydatki majątkowe  52.456.216,68 zł,

3) deficyt budżetu w wysokości 9.613.204,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzących z:

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 

6.540.000,00 zł,

 nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – w kwocie  1.804.865,13 zł,



 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w 

kwocie 1.268.338,87 zł.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                   

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski                          

   Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1:

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 234.417,85 zł, z tego:

-     dz. 758, rozdz. 75801 – zwiększenie dochodów o kwotę 192.696,00 zł - subwencja 

oświatowa, zgodnie z pismem MF  nr ST3.4751.41.2922.11p i  ST3.4751.40.2022.12p z 

dnia 28.11.2022r,

 dz. 758, rozdz. 75816 – zwiększenie dochodów o kwotę 3.721,85 zł – odsetki bankowe 

od  zgromadzonych

środków RFIL,

2.  Zwiększa się plan dochodów Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Siemiatyczach  o 

kwotę 38.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem PDPS.III..3011.11.2022r z dnia 09.12.2022r, z tego:

       -  dz. 852, rozdz. 85202 – zwiększenie dochodów o kwotę 38.000,00 zł.

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2:

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach o kwotę 171.417,85 

zł, z tego:

-     dz. 600, rozdz. 60095 -  zwiększenie wydatków o kwotę  5.000,00 zł,

-     dz. 750, rozdz. 75020 – zwiększenie wydatków o kwotę 160.417,85 zł,

-     dz. 750, rozdz. 75075 – zwiększenie   wydatków o kwotę 6.000,00 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Siemiatyczach o 

kwotę 38.000,00 zł,

zgodnie z  wnioskiem PDPS.III.3011.11.2022r z dnia 09.12.2022, z tego:

-    dz. 852, rozdz. 85202 -  zwiększenie  wydatków  o kwotę   38.000,00 zł, 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie na 

kwotę 5.050,00 zł zgodnie  z wnioskiem nr ZSZ.311.63.2022 z dnia  12.12.2022 z tego:

 dz. 801, rozdz. 80148 –zmniejszenie wydatków o kwotę 2.250,00 zł,

 dz. 854, rozdz. 85410 –zwiększenie wydatków o kwotę 2.250,00,00 zł i przeniesienia na 

2.800,00 zł,

4. Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach na 

kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSR.III.301/21/2022 z dnia 12.12.2022 r. z 

tego:

 dz. 801,  rozdz. 80115–zmniejszenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł,

 dz. 854, rozdz. 85410 – zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł,



5. Zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach na kwotę 10.000,00 zł, zgodnie

z wnioskiem

ZSZ.III.011.29.2022r  z dnia 12.12.2022 r,  z tego:

- dz.801, rozdz. 80120 -  zwiększenie wydatków o kwotę  10.000,00 zł,

6.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach o kwotę 28.951,00 zł, zgodnie z wnioskiem PC.3012.27.2022.MW z dnia 

14.12.2022 r,  z tego:

     - dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie wydatków o kwotę  4.157,00 zł i przeniesienia na 

kwotę 1.437,00 zł,

     - dz. 852, rozdz. 85218 – zwiększenie  wydatków o kwotę 17.394,00 zł i przeniesienia na 

kwotę 1.300,00 zł,

     - dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia  wydatków na kwotę  2.500,00 zł,

     - dz. 855, rozdz. 85508 – zmniejszenia wydatków o kwotę 2.980,00 zł i przeniesienia   na 

kwotę  6.320,00 zł,

     - dz. 855, rozdz. 85510 -  zmniejszenie wydatków o kwotę 10.257,00 zł,

7. Dokonuje się przeniesień  w planie  wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach 

na kwotę 17.000,00 zł zgodnie z wnioskiem ZSS.III.3121.9.2022r z dnia 19.12.2022r, z tego :

    - dz. 801, rozdz. 80102 – przeniesienia wydatków na kwotę 17.000,00 zł,                                 

8. Zwiększa się  plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach  o kwotę 

15.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem PZD2.3122.37.2022 z dnia 20.12.2022r, z tego:

     - dz.600, rozdz. 60014 – zwiększenie wydatków o 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zimowe

utrzymanie dróg.


